

Jysk Landmåling ApS

Dronningborg Boulevard 43, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 10 11 16 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Kim Kastbjerg Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Landmåling ApS Dronningborg Boulevard 43 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 10 11 16 68
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kastbjerg Jæger, Skelvangsvej 107, 03. tv., 8920 Randers NV
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Nordnet Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive landinspektørvirksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.455.819 mod 1.064.735 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476.656 mod 374.248 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.455.819	1.064.735
1 Personaleomkostninger	-479.994	-368.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.086	-76.500
Driftsresultat	952.739	619.715
2 Andre finansielle indtægter	155.513	87.487
3 Øvrige finansielle omkostninger	-496.274	-227.287
Resultat før skat	611.978	479.915
Skat af årets resultat	-135.322	-105.667
Årets resultat	476.656	374.248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	476.656	374.248
Disponeret i alt	476.656	374.248

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.208	26.294
Materielle anlægsaktiver i alt	3.208	26.294
Anlægsaktiver i alt	3.208	26.294
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.213	302.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.000	0
Udskudte skatteaktiver	13.490	13.490
Andre tilgodehavender	41.196	40.000
Periodeafgrænsningsposter	0	16.160
Tilgodehavender i alt	190.899	372.100
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.762.748	3.452.178
Værdipapirer i alt	2.762.748	3.452.178
Likvide beholdninger	387.269	15.954
Omsætningsaktiver i alt	3.340.916	3.840.232
Aktiver i alt	3.344.124	3.866.526

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	476.656	374.248
	Egenkapital i alt	<u>601.656</u>	<u>499.248</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	716.643	1.921.619
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.643</u>	<u>1.921.619</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.534.692	1.145.119
	Selskabsskat	101.109	96.825
	Anden gæld	390.024	203.715
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.025.825</u>	<u>1.445.659</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.742.468</u>	<u>3.367.278</u>
	Passiver i alt	<u>3.344.124</u>	<u>3.866.526</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	476.660	363.619
Andre omkostninger til social sikring	2.934	2.929
Personaleomkostninger i øvrigt	400	1.972
	<u>479.994</u>	<u>368.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	155.513	87.487
	<u>155.513</u>	<u>87.487</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.210	29.121
Andre finansielle omkostninger	458.064	198.166
	<u>496.274</u>	<u>227.287</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	374.248	251.983
Udloddet udbytte	-374.248	-251.983
Udbytte for regnskabsåret	476.656	374.248
	<u>476.656</u>	<u>374.248</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 717 t.kr. er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.763 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende bil. Den årlige ydelse er kr. 32.000, og restløbetiden er 2 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jæger Holding ApS, CVR-nr. 30558820 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
